✱Ludovicus tercius✱ serenissime principisse et illustrissime domine domine Iohanne secunde Dei gratia Hungarie, Ierusalem, Sicilie et c(etera) / regine filius unicus suusque in prefato regno Sicilie heres et successor, Calabrie et Andegavie dux, nec non comitatum Provincie, Forcalquerii, Cenomanie ac Pedemontis comes, universis et singulis vicesgerentibus^{a)}, gubernatoribus^{b)}, iusticiariis terrarum, castrorum et locorum rectoribus, thesaurariis, commissariis, secretis, portulanis / ceterisque officialibus nostris tam maioribus quam minoribus quacumque auctoritate et dignitate fungentibus in toto nostro ducatu Calabrie constitutis et signanter capitaneis, / gabellotis et aliis officialibus nostre civitatis Regii cuilibetque et ipsorum locatenentibus, nostris fidelibus dilectis, gratiam et bonam voluntatem. Cum nuper ad requisitionis instantiam universitatis hominum nostre predictae civitatis Regii et pro comuni utilitate civitatis eiusdem decreverimus, statuerimus et ordinaverimus / prout presentialiter decernimus, statuimus et ordinavimus galeas Venetorum et homines seu mercatores amicos et benivolos nostros cum^{c)} ipsis singulis annis a / Venetiis in Flandriam aut versus ponentem

navigantes tam eundo quam etiam versus Venetias redeundo in^{d)} portu seu maritima dicte nostre civitatis Regine / se receptantes^{e)} et inibi moram trahentes quascumque res, mercantias et bona in predicta nostra civitate Regii posse exonerare illasque et illa^{f)} quibuscumque emere volentibus, / vendere, alienare seu cum aliis mercibus et bonis permutare libere et sine quavis gabellarum solutione, onerum, datiorum^{g)}, vectigalium, iuris dohane et aliarum / quarumvis veterum et novarum impositionum exactione, volentes huiusmodi nostras ordinationes [...] ^{h)} galee predicte libentius portum / recipiant et ex eisdem dicta nostra civitas bonis et rebus opulentior efficiatur ad unguem [...] volumus et vobis [...] vestrum tenore presentium de certa / nostra sciencia habita super hoc nobis assistentis consilii deliberatione matura precipiendo mandamus quatinus forma presentium nostrarum licterarum diligenter actenta illam / erga predictos galearum Venetorum mercatores aliasque personas cum ipsis a Venetiis in Flandriam aut versus ponentem et econverso navigantes, inconcusse observetis / et faciatis ab aliis tenaciter et inviolabiliter observari, non permittentes ipsos pro mercibus, rebus et bonis suis quibuscumque in dicta civitate exonerandis et ven/dendis pro solutionibus dictarum gabellarum, onerum, datiorum, iuris dohane et quarumvis impositionum novarum et antiquarum impeti, cogi seu molestari sed / plenarie et sine quavis contradictioneⁱ⁾ eadem immunitate et gratia potiri et gaudere facientes cauti de contrario quantum gratiam nostram caram vobis cupitis / conservare et indignationem non subire. Presentibus hinc ad annos quatuor a die date presentium in antea numerandos et deinde nostro beneplacito perdurante valituris, / duraturis et in suo robore permansuris. Datum in nostra civitate Cusentie per manus nostri domini Ludovici^{j)} prefati, die decimoquarto mensis martii, / septime indictionis, anno Domini millesimo quadringentesimo vicesimo nono.